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DAX

Cuma günü, Alman gösterge endeksi ABD'den gelen hayal 

kırıklığı yaratan işgücü piyasası verilerinin ardından düştü, ancak 

nihayetinde kayıpları kontrol altına almayı başardı. Veriler, 

nihayetinde Asya ve Avrupa'daki piyasaları destekleyen daha 

gevşek ABD para politikasına ilişkin yeni umutları ateşledi. CMC 

Markets'tan Jochen Stanzl'e göre, ABD'deki vadeli işlem 

piyasalarından fiyat itici güçleri olarak Salı günü ticaretin yeniden 

başlamasıyla birlikte Wall Street'te yeni rekorlara işaret eden 

olumlu göstergeler vardı.

Avrupa Merkez Bankası açısından yatırımcılar, zaten ertelenen 

pandemi tahvil alımları (PEPP) programından altı ay önce işlerin 

nasıl devam edeceğini görmekten heyecan duyuyor. Perşembe 

günkü ECB toplantısı bu nedenle haftanın en önemli olayı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan Alman borsa endeksi DAX 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

destek seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise, grafik üzerindeki direnç seviyeleri dikkatle takip 

edilmelidir. 
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NAS100

Borsa , ekonomiye beklenenden çok daha kötü sayıda istihdam 

eklenmesine rağmen, haftayı nispeten riskli bir ortamda kapattı .

10 yıllık UST getirisi, raporun ardından 28 baz puan yükseldi, 

ancak bu hafta için hala ~35 baz puan düştü. IIF Baş Ekonomisti 

Robin Brooks, bir tweet'te , getirilerdeki hareketin, "daralmanın 

daha düşük uzun vadeli getiriler anlamına geldiğine dair bu 

sapkın düşünceye sahip" piyasalara dayandığını yazdı .

Ayrıca, özellikle düşük tüketici güveni seviyeleri, daha yüksek 

fiyatlar ve işgücü kıtlığı ile birlikte, zayıf raporun ardından 

getirilerin artması da mantığa aykırı.

Teknoloji hisseleri Cuma günkü kazançlara öncülük ederken, 

kamu hizmetleri  ve finansallar  en büyük isabetleri alıyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay seviyesini koruyan NAS100 tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 15508 ve 15389 

seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15695 

direnci takip edilmelidir.
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XAUUSD

Altın fiyatı, etkileyici ABD doları toparlanmasına ve riske açık 

piyasa havasına rağmen boğaların umutlu olmaya devam 

etmesiyle, iki ayın en yüksek seviyesi olan 1834$'dan geri 

çekilmesini konsolide ediyor. Fed ve Çin'den gelebilecek uzun 

bir para politikası desteği dönemine yönelik beklentilerdeki 

değişim, baş gösteren covid endişeleriyle birleştiğinde, altın 

fiyatı etrafındaki canlı tonu koruyor. Bu arada, yatırımcılar 

Cuma günkü 20 dolarlık rallinin ardından ve bu haftaki ECB 

para politikası toplantısı öncesinde karlarını masadan 

çekiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Potansiyel olarak yukarı yönlü bir yapının devam etmesi 

bekleniliyor. Anlık olarak 1817 seviyesinde fiyatlanan Altın 

tarafında geri çekilmelerde 1810 önemli destek seviyesidir. Yukarı 

yönlü fiyatlanmalarda 1830 direnç olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Belirtilen seviyelere yakın  pozisyonlar değerlendirilebilir.
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US.OIL

Ana petrol üreticisi Saudi Aramco, hafta sonu Asyalı 

müşterilerine her tür ham petrolün resmi satış fiyatlarını 

Ekim ayında varil başına en az 1 dolar düşüreceğini 

duyurdu, Reuters ve MarketWatch. Avrupa ve ABD için 

satış fiyatları değişmedi. Asya, Aramco için en büyük 

pazardır ve açıklanan fiyat indirimleri rafineriler ve analistler 

tarafından tahmin edilenden daha yüksektir.

Energy Aspects analisti Virendra Chauhan, Aramco'nun

açıkladığı fiyat indirimlerinin "daha zayıf talebi ve potansiyel 

olarak daha yüksek arzı" gösterdiğini söylüyor. Petrol İhraç 

Eden Ülkeler Örgütü ve müttefikleri (OPEC +), Ağustos ve 

Aralık ayları arasında ortak üretimde ayda 400.000 varillik 

bir artış açıkladığından, dünya petrol arzı büyüyor.

TEKNİK ANALİZ

Üretim kısıtlama haberlerinin etkilerinin kısıtlı kalmasından sonra 

ABD’de Louisiana eyaletinde görülen fırtınanın etkisi ile fiyatlar 

yukarı yönlü hareket etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar, 67.87 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 71.34 direncinin üzerinde günlük kapanış 

görülebilirse momentum hızlanacaktır.
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EURUSD

Almanya’da hizmet sektörü, temmuz ayındaki COVID-19 

tedbirlerinin gevşetilmesiyle 61,8 puanlık rekor büyüme ardından, 

beklenti olan 61,5 puanın altında kalsa da, 60,8 puan ile büyüme 

trendini sürdürdü.

COVID-19 tedbirlerinin gevşetilmesi ardından en büyük faaliyet 

artışları tüketici hizmetleri, posta ve telekomünikasyon 

hizmetlerinde gerçekleşti.

Hizmet sektöründe yeni işler 2011 yılının ocak ayından bu yana 

en büyük ikinci artışı gösterirken, sektör enflasyonun girdi ve çıktı 

fiyatları üzerinde etkili olmasından olumsuz etkilendi.

Biriken işler ağustos ayında üst üste beşinci ayda da artmasıyla 

pek çok işletme arzın talebe yetişemediğinden şikayet etti.

Şirketler, personel giderleri, enerji, petrol ve hammadde 

fiyatlarında görülen artışlar nedeniyle söz konusu maliyetleri 

tüketicilere yansıttı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerden dolayı yükseliş potansiyelini 

devam ettiren EURUSD paritesinde, geri çekilmelerde kısa vadeli 

olarak alım yönünde pozisyonlar, 1.1842 ve 1.1818 seviyelerine 

yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 1.19 direncine dikkat 

edilmelidir.
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GBPUSD

İngiltere ekonomik takvimi, Cuma günkü GSYİH verilerine 

en son bakış öncesinde piyasada hareket eden haberlerin 

yolunda çok az şeyle oldukça zayıf. Bir bütün olarak 

takvim, üç merkez bankası toplantısı dışında - RBA, BoC

ve ECB - bu Sterling çaprazlarını bu oran kararlarının 

öncesinde ve sonrasında savunmasız bırakıyor.

ABD istihdam raporu GBP/USD'ye hafta sonuna girerken 

manşet rakamının beklentileri büyük bir farkla – 750 bin 

beklentiye karşı 235 bin ve daha önce revize edilmiş 1053 

bin – ve ABD doları üzerindeki aşağı yönlü baskıyı 

sürdürmesiyle birlikte bir destek verdi . Manşet rakamı 

zayıf olsa da, aylık ve yıllık bazda ortalama kazançlar 

güçlüydü ve muhtemelen doların daha fazla zayıflığını 

sınırladı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay/yüksek seviyelerde seyrini devam ettiren GBPUSD 

paritesinde, doların küresel çapta zayıflamasına bağlı olarak 1.36 

seviyelerinden aldığı destek ile 1.38 seviyelerine kadar 

fiyatlamalar görülmektedir. Kısa vadeli trend oluşumuna giren 

paritede, geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 1.3781 ve 

1.3730 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

1.3877 direncinin aşılması önemli olacaktır.
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USDJPY

Dünyanın en büyük ulusal ekonomilerinden biri olan Japonya, II. 

Dünya Savaşı sonrası yarattığı ve mucizevi olarak nitelendirilen 

ekonomik performansını 1980'lerin sonuna kadar sürdürdü.

1990'ların başında ise büyük bir durgunluk sürecine giren ülke 

büyüme performansını yitirirken, işsizlik görünümünde de 

bozulmalara sahne oldu. 1990'lardan itibaren ekonomik tarafta 

"durgunluk" teması ile boğuşan Japonya, siyasi tarafta ise 

istikrarsız bir dönem tecrübe etti ve 17 farklı başbakan gördü. Bu 

süreçte ülkenin büyüme ortalaması yüzde 1,1 olarak gerçekleşti.

16 Eylül 2020'de görevi Abe'den devralan Yoshide Suga henüz 1 

yılı doldurmadan görevden ayrılacağını açıkladı. Salgının 

ortasında görevi devralan Suga, son verilere 1,5 milyon 

civarındaki toplam vaka sayısı ve 16 binin üzerindeki can kaybı 

olan ülkede, pandemiye karşı toplam büyüklüğü trilyon dolarlarla 

ifade edilen ek bütçe paketleri ve "seyahate çık" gibi 

kampanyalarla süreci yönetmeye çalıştı. 

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da Başbakan Suga’nın görevini bırakacağına yönelik 

söylemler USDJPY paritesinde, yükselişleri getirmektedir. 

Doların zayıf seyrine rağmen yatay bant aralığını koruyan 

paritede, geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 109.858 

seviyesine yakın değerlendirilebilir.
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BTCUSD

ABD doları açısından olumsuz olan bu durum çok kısa sürede bile 

Bitcoin’e yaramış gözüküyor. Kripto para yatırımcıları ABD 

Merkez Bankası FED’in, parasal genişleme politikasının doların 

değerini azaltırken, sınırlı arza sahip Bitcoin’e değer katacağını 

düşünüyorlar. Bitcoin, gelenek piyasanın merkezi olan Wall Street 

tarafından da genelde spekülatif bir varlık olarak gözüküyor.

İstihdam açıklamasında ayrıca Temmuz ayının rakamı olan 943 

bin de, 962 bin olarak revize edilirken, Amerikan nüfusunun 

çalışan ya da aktif olarak iş arayan kesiminin yüzdesini belirleyen 

işgücü katılım oranı da Temmuz ayındaki gibi değişmeden, 

%61.7’de kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Zorlu dirençleri kırmayı başaran ve  yükselişlerin devam etmesi 

bekleniyor. Son yükselişin 53000 seviyesine kadar olması 

sonrası önemli seviyeler alt tarafta, 50852 ve 49965 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise, 53904 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

PBoC tarafından yayımlanan 2021 yılı finansal istikrar raporunda, 

online ortamdaki finansal risklere karşı atılan adımların “olumlu 

sonuç” verdiği belirtildi.

Yapılan açıklamaya göre Bitcoin gibi kripto paraları kapsayan 

“sanal paralar” ile yapılan işlemler, başarılı bir şekilde “tasfiye 

edildi”.  Çin Merkez Bankası, sanal para ticareti ile eşten eşe 

(P2P) kredi veren online kuruluşları, online varlık yönetim 

şirketlerini ve online sigorta şirketlerini aynı başlık altında ele 

aldı. Finansal düzeni bozan unsurları giderdiğini belirten PBoC, 

bunları artık geçmişte olduğu gibi “normal düzeyde 

denetlenmeye” başlayacak.

Çin Merkez Bankasının 2021’deki faaliyetlerinden biri, bankanın 

kendi deyimiyle, “Bitcoin madenciliğine ve tradingine karşı önlem 

almak” oldu. Ülke genelinde alınan kararlar nedeniyle Çin’de 

faaliyet gösteren pek çok madencilik şirketi başka ülkelere geçiş 

yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum için yükseliş kanal desteği altında fiyatlanmalar sona 

erdi ve alıcıların artmasıyla birlikte tekrardan yükseliş kanalına 

girdi. 3800 direncini kırması sonrasında hedefi kısa-orta vadede 

en yüksek seviyesinin üzerine çıkmak olacaktır. Gün içinde 

önemli direnç seviyesi 4011 olarak belirlenmiştir. Destek ise 3806 

olarak belirlenmiştir. 
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XRPUSD

SEC ve Ripple arasında “kayıtsız menkul kıymet satışı” 

iddiasıyla Aralık ayından bu yana devam eden mahkemede 

Ripple’ın sert direnci devam ederken dava dosyalarında ilginç 

bir detay ortaya çıktı. Süreci başından bu yana detaylı şekilde 

takip eden ve özellikle Twitter ile Youtube kanalından 

bilgilendirmelerde bulunan Jeremy Hogan, herkese açık olan 

dava dosyalarından bir bölüm paylaştı ve SEC’nin, Ripple

sorusuna cevap veremediğini belirtti. İş yerinde yoğun geçirdiği 

bir günün ardından, bir önceki günün dosyalarında çok önemli 

ve “muhteşem” bir detayı kaçırdığını belirten avukat Hogan, 

tarafların birbirlerine sorular yönelttiği bölümlerde SEC’nin, bir 

soruya cevap veremediğini açıkladı ve şunları söyledi: “Örnek 

olarak Ripple, bizim de başkan Gary Gensler’e sorduğumuz 

soruyu sormuş, bu soru ‘ Ether bir menkul kıymet midir?’ 

Ancak buna cevap veremediler. Ben yine de yanıtlamak 

zorunda kalacaklarını düşünüyorum.”

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalktığı ve kripto piyasasındaki toplam para miktarındaki 

ciddi artışlar ile birlikte sert yükselişlerin XRP tarafında da 

başlayabilir. Gün içi önemli destek seviyesi 1,30 direnç seviyesi 

ise 1,41 olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS), Avustralya, Malezya, 

Singapur ve Güney Afrika merkez bankaları arasında merkezi 

dijital para (CBDC) kullanımını test edecek.

Dunbar Projesi olarak adlandırılan çalışmayla birlikte dijital fiat

para cinsinden uluslararası ödemeleri yapılması için ortak bir 

platform geliştirilmesi hedefleniyor. BIS’in açıklamasına göre 

sistem merkezi dijital para birimleri arasında doğrudan aktarım 

yapılmasına olanak sağlayarak maliyet ve harcanan süreyi 

düşürecek. BIS İnovasyon Merkezi Singapur Genel Müdürü 

Andrew McCormack, projeyle ilgili yaptığı açıklamada “Çoklu 

CBDC’ler üzerindeki çalışmalarız bir sonraki aşama için zemin 

oluşturuyor ve küresel ödeme bağlanılarını kuruyor. “ dedi.

TEKNİK ANALİZ

Son dip fiyat sonrasında yukarı yönlü hareketler ile başlattığı 

yükselişler sonrasında oluşturduğu yükseliş kanal desteğine geri 

dönen EOS, Bitcoindeki yükselişler ile birlikte altcoinlerdeki sert 

hareketler ile birlikte haftaya 6,10 üzeri başlangıç yaptı. Gün 

içerisinde yukarı yönlü fiyatlanmaların devamı gelmesi 

beklenmektedir. Direnç seviyesi 6,51 destek seviyesi ise 5,89 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde destek seviyesine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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